СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

42-е заседание 4 – го созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2012 года №  274
Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

В соответствии с частью 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2005 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", абзацем 1 ст. 44 Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  на 2013 год.(прилагается).
   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов                             Глава МО

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО        «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО

                                                Л.М. Чупров                                                             В.А. Таратин

Утверждена

                                                                                                           Решением Совета депутатов

МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 27.12.2012 г. № 274
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	№

п\п
	                      Наименование
	количество
	Численность

человек

	1.
	Глава муниципального образования
	1
	1

	2.
	Отделы администрации муниципального образования:

	- Финансово-бюджетный   отдел
	1
	4

	- Общий отдел
	1
	4

	- Хозяйственный отдел
	1
	4

	ИТОГО

	13